МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2016 года

	№ 13/29-4

	О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты при проведении 18 сентября 2016 года выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района

Руководствуясь схемами избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований  поселений, расположенных на территории  Мезенского муниципального района,  в 2016 – 2025 годах, пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Установить количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты, при проведении 18 сентября 2016 года выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района, согласно приложению.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина

Приложение

к постановлению Мезенской территориальной избирательной комиссии от 21.06.2016 №13/29-4
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты, при проведении 18 сентября 2016 года выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района

	Наименование избирательной кампании
	Округ
	Количество подписей

	Выборы депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва
	Четырехмандатный избирательный округ №1
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Двухмандатный избирательный округ №2
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Одномандатный избирательный округ №3
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Долгощельское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Дорогорское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Жердское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Каменское» четвертого созыва
	Десятимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Козьмогородское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Койденское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ №1
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Двухмандатный избирательный округ №2
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Одномандатный избирательный округ №3
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Соянское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ

	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Совпольское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей

	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Целегорское» четвертого созыва
	Семимандатный избирательный округ
	10 подписей избирателей и не может превышать 14 подписей